ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЕШКАН
Строительная ул., дом 7, с. Неткан, Чукотский район, Чукотский

автономный округ, 689330

ПРОТОКОЛ №3
заседания Общественного совета при Администрации

муниципального образования сельское поселение Нешкан

с. Нешкан 14 ноября 2023 г.

Председатель:

Тнаровтына Вера Сергеевна - Фельдшер ГБУЗ ЧОБ филиал ЧР.

Члены Общественного совета:

Утек Юлия Петровна - Техник по учету-кассир МУП «Айсберг» с.
Нешкан;

Летыргина Валентина
Михайловна -

Культорганизатор МБУК «Центр культуры»
с. Нешкан;

Кеуйыне-Шевцова Надежда
Андреевна -

Старший мастер участка МУП «Айсберг» с.
Нешкан;

Кеуйыне Наталья Евгеньевна - Повар МБОУ «Центр образования» с.
Нешкан;

Кергина Ирина Сергеевна - Электромонтер МУП «Айсберг»;

Ивевнеут Елена Сергеевна - Пенсионерка;

Тымнекай Анатолий Борисович - Слесарь аварийных и восстановительных

Вакатто Людмила Николаевна -
Готытваль Николай Юрьевич -

работ МУП «Айсберг» с. Нешкан;
Начальник ОПС с. Нешкан;
Слесарь аварийных и восстановительных
работ МУП «Айсберг» с. Нешкан.

Приглашенные:
- Глава Администрации муниципального образования сельское поселение
Иешкан Анастасия Руслановна Кергинват.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Общественное обсуждение проекта муниципального правового акта
Администрации муниципального образования сельское поселение Уэлен «Об
утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории муниципального
образования сельское поселение Нешкан на 2024 год».

СЛУШАЛИ:
Кергинват А.Р. В сельском поселении Нешкан в период с «01»

октября 2022 г. по «01» ноября 2022 г. на официальном сайте Чукотского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" https://chuk.otraion.ru/ были проведены общественные обсуждения
проекта нормативного правового акта Администрации муниципального
образования сельское поселение Нешкан «Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования сельское
поселение Нешкан на 2023 год».

Оповещение о начале общественных обсуждений было размещено на
официальном сайте Чукотского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" https://chukotraion.ru/ в разделе:
Информация) Муниципальный контроль) Муниципальный контроль -
документы) Муниципальный контроль в сфере благоустройства.

Тнаровтыну В.С.: В период проведения общественных обсуждений
были поданы следующие замечания и предложения от участников
общественных обсуждений:

1.0т участников общественных обсуждений постоянно проживающих
на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения -
не подавались.

2. От иных участников общественных обсуждений - не подавались.

РЕШИЛИ: Предложить Администрации муниципального образования
сельского поселения Нешкан утвердить проект нормативного правового акта
Администрации муниципального образования сельское поселение Нешкан
«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
муниципального образования сельское поселение Нешкан на 2024 год».

https://chuk.otraion.ru/
https://chukotraion.ru/

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

В.С. Тнаровтына

В.М. Летыргина

	C:\Users\Пользователь\Pictures\2023-11-15\001.BMP
	C:\Users\Пользователь\Pictures\2023-11-15\002.BMP
	C:\Users\Пользователь\Pictures\2023-11-15\003.BMP